Tassoni Alfonso in regime di collaborazione ai sensi dell’art. 35 del CCNL scuola 2007, per la durata di 

12 mesi a decorrere dal 01 Settembre 2025 e fino al 31 agosto 2026; 

• Per l’espletamento dell’incarico di R.S.P.P. sarà riconosciuto un compenso lordo max previsto di € 

2300,00 (euro duemilatrecento/00) annui lordo Stato, onnicomprensivo di qualsiasi ritenuta e/o spesa. di 

procedere a sottoscrivere la Lettera di Incarico; 

• di assumere l’impegno di spesa € 2300,00 da imputarsi nel P.A. 2025 all’aggregato A02-1 0101001; 

• Ai sensi dell’Art.